
République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/LF N° 2025 – 374

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 9 mai 2025 autorisant au titre de l’année 2025 l’ouverture de concours externes de recrutement dans 
les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

DECIDE

Article 1er : Sont admis à concourir au concours externe des Techniciens de la recherche n°31 BAP J                                   
" Gestionnaire financier et comptable, les candidats dont les noms suivent :

ALBINO Julie DOUILLEZ Ines LAURENT Adrien

AMOROS Jessica DUBIEZ Cyndie MASSON Lucien

BAATOUT Youssef DUCRAY François MOHACSI Zsolt

BECK Antoine EL KHOUTRI El Yakout MOREIRA DA SILVA Mickael

BENOIT Emilie ESCRIBA Magali MUNOZ Sabrina

BLONDEAU Viridiana GERMA Patrice OBADI Pauline

BONTANT Fatima GEROMIN Angelyna RABBÉ Camille

BOUZITOU Nadège GUERET Mireille SANKARE Fatoumata

CAVACO Denis GUERRERO Mamey SANTIN Ambre

CHABRIER Francis HADJEBAR Fariza SOW Salif

CHERBI Ines HEIMANU Kony THEREZO Clarence

CLAUDE Séverine JEAN-JACQUES Aurélien VALIERE Julia

CONTIERO Sandrine JOOTUN Jessica Léa VERHEYEN Sébastien

DIAZ Charlène LAACHIR Anouar ZANNELLA Laurent

DORANCE--TOUSSAINT Thibault LANCIEN Flora



République Française                          101, rue de Tolbiac
                                                                                                         75654 Paris cedex 13
                                                                                                         Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Article 2nd : Est admise à concourir sous-réserve au concours externe des Techniciens de la recherche n°31 
BAP J " Gestionnaire financier et comptable", la candidate dont le nom suit :

GHALAYINI Iman

Fait à Paris, le 18/07/2025 

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,


	



